SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Supervisão de Gestão de Contratos

Rua Libero Badaró, 425, 34º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: 2075-7253

Termo de Encerramento de Contrato

PROCESSO Nº 6023.2020/0001115-1

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL  DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 02/SMIT/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 02/SMIT/2020

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA

CONTRATADA: J. L. DA SILVA ELÉTRICA E ENGENHARIA ME

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE KIT PADRÃO BIFÁSICO DE
ENTRADA DE ENERGIA EM BAIXA TENSÃO NAS LOCALIDADES DO PROGRAMA WIFI LIVRE SP, SECRETARIA
MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA – SMIT DA PREFEITURA DE SÃO PAULO, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA, ANEXO- I DESTE EDITAL.

A Prefeitura do Município de São Paulo, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
INOVAÇÃO E TECNOLOGIA - SMIT, situada na Rua Líbero Badaró, 425, 34º andar, Centro – São Paulo -
SP, inscrita no CNPJ/MF sob n° 46.392.163/0001-68, aqui representada por seu Chefe de
Gabinete GEORGE AUGUSTO DOS SANTOS RODRIGUES, doravante designada simplesmente ÓRGÃO
GERENCIADOR, e a empresa J. L. DA SILVA ELETRICA E ENGENHARIA ME, inscrita no Cadastro Nacional
de Pessoas Jurídicas sob o n.º 20.750.470/0001-80, situada na Avenida Jose da Navidade Saldanha, 130 -
Vila Penteado CEP: 02844-130 - São Paulo/SP, neste ato representado por seu representante legal,
Senhor JAIRO LINO DA SILVA, portador da Cédula de IdenHdade RG nº 36.171.266-2 e inscrito no CPF
sob nº 304.115.098-02, vencedora do certame, doravante denominada
simplesmente DETENTORA resolvem firmar o presente Termo de Rescisão Amigável da Ata de Registro
de Preços nº 02/SMIT/2020, em virtude de fatos supervenientes devidamente jusHficados no processo
administrativo nº 6023.2020/0001115-1.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrado o presente termo para RESCISÃO AMIGÁVEL DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, para que surtam seus efeitos jurídicos a partir da data de sua assinatura.

GEORGE AUGUSTO RODRIGUES

Termo de Encerramento de Contrato 041446446         SEI 6023.2020/0001115-1 / pg. 1

Chefe de Gabinete
Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia

JAIRO LINO DA SILVA
Representante Legal

J. L. da Silva Eletrica E Engenharia
DETENTORA

Testemunhas:

Nome: Thamires Lopes S. da Silva
RF: 851.020.2

Nome: Rhayanne Cavalcante Damião
RF: 880.025-1

Documento assinado eletronicamente por Thamires Lopes Soares da Silva, Supervisor(a), em
30/03/2021, às 22:20, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I do Decreto
55.838/2015

Documento assinado eletronicamente por Rhayanne Cavalcante Damião, Assessor(a)
Administrativo(a) II, em 05/04/2021, às 09:16, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º,
inciso I do Decreto 55.838/2015

Documento assinado eletronicamente por George Augusto dos Santos Rodrigues, Chefe de Gabinete,
em 07/04/2021, às 18:43, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I do Decreto
55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 041446446 e o código CRC 4C37CE50.

Referência: Processo nº 6023.2020/0001115-1 SEI nº 041446446

Termo de Encerramento de Contrato 041446446         SEI 6023.2020/0001115-1 / pg. 2

	Termo de Encerramento de Contrato 041446446